
SMLOUVA O Z.A|IStKNI IKUNODgNNl EXKURZU 00 ZAHRANIČÍ Cl SI.IIŽHI 
CESTOVNÍHO RUCHU IS/202S

nAxkv
ZÁJEZDU I.FííOI ANI) GONZIIURG

r«»ř*»drt<vl:

25 h 2031 ClSU) 
ÍERMÍN SlftlíM /ÁJt/JHl 2401

‘ । unit um;
(c .lovní agentura Výuka Jinak Patrik Sičák
1'hvíná 452/8,182 íM) Praha 8
|(*O 88730069

H.inkovtii spojeni Česká spořitelna
(’ lidu 5’>I67U) 129/0800
mobil (*42(1) 777 010 624 ( 420) 7W 850 512
omnii: oHoo.- o ip ijin.ik .■ i

íilkžl/nikohjrdnwatťh: W 8 íff '■ t jÉ

NÁZEV' ŠKOLY: iCo

ADRES. A d l 1CF. MÍSTO, PSC)

6 4
ODFOVtDM A EDOl Cl
SKLPIXA:
(PEDVGOGKKA DOZOR)

-------------------- ------........... ..................

 

........ . —'
otn m
X AROZEXt:

E-MAIL 1   ni 1:

F-MMI.: IH 2

POČET CESTUJÍCÍCH: TUTO ČÁST VYPLNÍ CA. NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SMLOUVYJE
SEZNAM CESTUJÍCÍCH

Cena Sleva

Studenti 
cena/počet 1 690,00 Kč 45 76 050,00 Kč

__ _____ 1

Doprovod pedagog 1 690,00 Kč 3 5 070,00 Kč 5 070,00 Kč

Další osoby 1690,00 Kč 3 5 070,00 Kč 5 070,00 Kč

Součty cen, příplatků a slev 86 190,00 Kč 10 140,00 Kč|

CELKEM 76 050,00 Kč

Datum
Záloha 0,00 Kč
Doplatek 76 050,00 Kč 25.05.2025



Služby zahrnuté v cení:
Doprava: autokarem, zajišťuje wuw.gumdropcz svými vozy nebo vozy smluvních dopraven

Pojištění: ERV Evropská pojišťovna Optimal O viz Všeobecné podmínky zaslané škole.

Česky hovořící delegát v místě a na telefonu.
V ceně není vstupné pro studenty... Průvodce vybírá v autobuse 15 EUR/dítě na vstupenku na celý den do 25 let 
věku. Od 26 let je vstupné 32 EUR.

Pokyny k odjezdu zasílá CA 10 dnů před odjezdem.

Koná se za každého počasí. Mnoho atrakci je pod střechou. Je nutné s sebou mil dle předpovědi počasí také oblečení do 
deště, pláštěnky a kalhoty.

3 pedagogové ZDARMA, pro 3 pedagogy zajištěn oběd v ceně 15 EUR/pcdagog. další 3 místa zdarma pro další 
pedagogy/asistenty. Pokud škola místa zdarma nevyužije, nevzniká nárok na proplacení, sedadla může obsadit platícími 
žáky neboje nechat volná.

Program zájezdu v příloze 1

Zákazník podpisem této cestovní smlouvy potvrzuje, že byl seznámen s programem a bez výhrad souhlasí 
se Všeobecnými podmínkami cestovní agentury uvedenými dále ve smlouvě, dále s rozsahem pojištění, které je 
součástí zájezdu a že obdržel všechny potřebné informace nebo informační materiály vztahující se k uvedenému 
zájezdu. Zákazník zároveň potvrzuje, zeje oprávněn zastupovat ostatní přihlášené osoby jako spolucestující a že 
jim předá všechny potřebné informace a materiály k zájezdu. Cestovní agentura neručí za případné neplatné 
doklady cestujících a není v její moci zaručit vpuštění zákazníků do dané země.

V WW/s DNE 
---------------------------

PODPIS
ZÁKAZNÍKA

V PRAZE DNE 6. 3. 2025
ZA CA

PATRIK SIČ/<

 
   

  
    

  

Příloha 1

LEGOLAND Giinzburg se nachází v Bavorsku 
nedaleko Mnichova. Součást Legolandu tvoří více než 50 
mil. kostek stavebnice Lego. Park je tematicky rozdělen na 
M1NILAND (140 návrhů miniatur světových památek a 
staveb například letiště Mnichov, zámek Neuschwanstein), 
atrakce - mnohé horské dráhy, kolotoče, jízda vláčkem, 41) 
kino. Vstupné do celého Legolandu s naší CA pouhých 
15 EUR (platí pro rok 2025). Po příjezdu Čas na ranní 
hygienu a snídani. Pobyt od 10:00 -18:00 (po celou 
otevírací dobu). V Legolandu možnost občerstvení, nákupu 
stavebnic z Lega. Odjezd v 1:30, návrat kolem 00:00 hod (uvedený čas odjezdu/příjezdu je 
orientační, přesný čas odjezdu bude uveden v pokynech na cestu, které CA zasílá cca 10 dnu 
před odjezdem na zájezd).


